
株式移転に伴う事業譲渡および譲受のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度株式会社アネックス・コーポレーション（代表取締役 室井康友）は令和７年３月３１日

をもちまして全株式を株式会社ミヤマへ譲渡することに基本合意を致しました。

つきましては以降株式会社ミヤマグループの一員として新体制のもと一層の社業の発展に邁進

いたす所存でございます。

お取引先の皆様におかれましては引き続き、当グループ事業へのご支援ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

株式会社ミヤマは株式会社アネックス・コーポレーションの全株式を譲受する事によって、グルー

プ全体でお取引先に対するサービスの充実を図るとともに未来志向の創造企業として全社員一

丸となって皆様とともに成長を図ってまいりたいと考えております。

令和７年４月１日以降、当グループ事業については当面の間、従来通りの形式を継続致しますが、

お取引先との最良のお取引が可能となる様、順次対応させて頂く所存でございます。

お取引先の皆様におかれましては、引き続き変わらぬお付き合いとご愛顧のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

敬具

令和７年２月吉日

神奈川県厚木市上依知１０４５―３

株式会社アネックス・コーポレーション

代表取締役 室井 康友

横浜市鶴見区下末吉３―１３―３６

株式会社ミヤマ

代表取締役 鈴木 正昭

連絡先 ０４５－５７６－３６００


